LEX¥?

%R48/ZFHE E-mail/240985389@qq.com

ElFREREE

HOU KOU

11

WAN BAO

2006 £ 11 B2 H EfE

“IBRK " I AR [ 22 5 BORGE ] )y

Heeittx 11 A 23 HRE

WS 23 H & A IR 2

Ui AR E

20

itk B %’éﬁ‘;) B [ I

FEREARR NI AT FE AR AR ST %A

MRSEEE B R E T, R IT%”‘%?EEW:‘./L\ e [ R 57 2 BRI, AR B BN AR 2 52
HER ], (BRI AR SR KR, BRIEEHEENNIITE KA S KRS R 5 )
alE.
TER RS ST B i, e FEEORTE 2 [ 22 57 BT e LUk, S EBUF — B80T 2020 4

B SR S 25 AR E I , 0 ok LS , (L [R] i T i

%H“EW .

S [E B E S M RAROR,
2016 FLEFHIGR TN 2.1%, 2 M AT A /INiE B, (R R
RIS TR T I o 3 o T
[ 28 5 A 2017 G 2 1.4%,2018 EE%}'{’( 1.7% 38 %%

KILFE

IR JE T B e A T A R4

TEfRE

afe

K [EL

THHEIMVAZE T,

5B AR

T

KAWL ES B, EEHVEEZ

2T A

AUTIRE TS - L

[ BB AL BRI I, AR 2

TSI B 2 4% o 72 ML JCR AT HO I B i

gL,
SR, H TG A R L N B

WESRIEROR, BT ERR B

KON SCH B IS 2R, £ 2020 47 S B B ACKEEL i
L7 VAT RTRI TR D 1220 {23585 BB B, SEE UV 7 55

HERIE

11A248, BEXBEHEFE
BITENE BFE I REEES,
HOARMERERENASHT
1£O

T R E M E BT h R
BIEEH LA E 24 B 8 B iF
REBEESR, CH2 A%T.16
AE, E iz

A we b AD KRB

AR 5% < &

#id RA B RS Sl A58 L

Dfﬁkﬁﬁﬁﬁ'&{%h‘ﬁlﬁ]ﬂﬁ%m%‘ 12333
A T 35 3 £R B&E 15 22 3% BU SR i R R - 0394 —8222380

23R 2R 1S 48 s zkldjcjh @163 .com

a4
R+
B+
T+
A+
Tt
Sy ita
H s
R
oA
skt
e
+4a 4
T4+
Mt
T
et
i+
F%?z’z i
m )L/:t

Zt
KA
ke
Tkt =+
[ et

40

20
26
47
36
30
35
40
40
42
23
27
28
43
32
20
38
36
47
40
38

Rk
X
X
X
X
X
X
X

14
4

X
X
X
4
X
X
4
X
4
X
4
X
X

58

160cm
162cm
160cm
160cm
154cm
180cm
170cm
170cm
170cm
158cm
179cm
165cm
162cm
158cm
175cm
180cm
165cm
160cm
174cm
160cm
170cm
178cm
160cm
175cm

fin -t
mH

g
ks
o1
Kt
e
Bl

MEERA RN NEEN
FHIEL

KK

T

T

it

T

T

AL SRz T
LR X= g

(s ES [N
JKHL T

T

T
5B EE
BEEAEE Ll
PRI Tl
W

A

B2z a5 R
EY RITIR
SIML Wz T
it

IR T

K EfEBHE DFﬁAjJ -ﬁ:}?'rﬁiﬁ?ﬂ
=l

WMEAHES
zksrlzysc

F i APP

2 DT A S ANk SR 5 | S

S EHURT IR
R, DK S MR BOR 0 TR R SRR IARE AT B E
BURF IR SR ARTE RS BB, i IR S ERE R B A O,

BRTEE , B AS B RAEA B I RN SEI B i 4%
D B PRRERE S Ty

i +tEHEEHL

i GDP B L EE X M 1 84.2% T+ 2 A F 1Y 87.3%,
HAE 2017-2018 EFLTFZE 90.2%,
FRUETHECIR AR SRV, 15 38 B R o e R A

S HE AR IR o MBEE 4 A2, S B ABTSB

1] 50 B i ) s Frg R

2R
[T, BB 4G 5 0

[THE MRS A 1.1 7388 I 2 1.15 7 35%8%,25 Z L)L F AR
R AIRI A 7.20 Je 85 FIEE 7.50 9085,

KREF, EEBUFITRIFEA 230 {258 T X FkHE
BB AR EE . SRS o ZE A A HE B A S B O 25
SRS A 4, ARSR AR A 23 (LW B TE e oK HB X
10 75 FHERS B A 14 0 E 4 71 4
RA RGBT 1185
PR BT , £ 2020 FE AT FAIIMEA 20 (83 H THA .

*
H

FEXAFEF IR S FER

WEMDRA 11 A28 HE (24 FAL) FHREST 23 HER,

RS SR TIF L& SIS VR A TR S AT B bdiiE >] 73X

MIJ W R A BT ZR R & FE 78
R AR 5 R
RKERZ Y= 22 HRFITEFEIE RS
RN HL IS BRI OFRE %J PRI G Zh B o
FOR, I 26 AT 258 IR &

FEEHRE }\WE'IJHH*[]I%%/T\‘,
| VfF

L%,
FERBEIIN ST

LTS
[?FD—]ILFQ W/ DBRE

TEJRA e

WIZR, AL 5k
BT 258 IRIE &

(B IRE 53 22 27 AT 258 Yk

il
B 23 H AR

NZREERA
B GAL R R BRI o A

RS 2 IREFOR, bﬂﬁEiHﬁ"?@’*ﬂilfﬂbE? A2 | AR

ff#ﬁ’\ fLE?ETIME’B KA

NFAE S IR TESE B A ZE TR o

BEEATRBGHSUR LR ER R B A .

,;‘*-F‘%

;]

g1

2016 4 12 A 8 H 9:00~12:00, AAM A A REMESRERS B ORI
7&—-‘:—&1%&11“91&7&-}-%%7‘:#[#7} “BMOmELERX 45 E ORI
BARZERE 2017 BELAEREMFERRS". ARSETENT: — bl 5EIER
EXEER; S BURECEERN S ERFXXRFEMNLH L FHENES

HRBEER

AORUEARZRERENEE AN RBUFHAE.

HEMERH L2 A ER

EERUEERK,2001 FHERAARKR BAOBRK EEIME.AOZRZREH MK
37,2005 ERALIHEHFN,2014 F 4 AERA O DRI ZZRAFRSF 42 4
SHEARERW,FHSE. T2 X B Z.ELAEZRNE, EFMEAHNKERZE

10105 A, E 1 2017 el & 3384 A,

ERAANBARRIBE , MERHRMA, BHEST,

R & B 1E :0394-8230906 0394-8693308

WA B AT A S FRETH(E AT —BERTERS B 0—1%)
BRAREFEAFRFATRX (AOTATRERAR15)

AOmHELXUERERRA A
P B 30 7, BRI 18

Z~28 %, BEFEMIK, H¥Er: JEH 2500
THERK

B :15515971119

Mok« VRS S D PE RS S CE VT
EE]7y
AOmtERmER

BAfr T R T 10 L = DL E
05, BA—FIRNEER LIERL, A
3000 J~5000 TG

i3 : 13838673392

ok B KE R 2 5

(T'EﬁLFSIHIi%FFIL\—&)

2016 £11 A 23 H

L — e —

EREEREFREFGRAA

BAfr 1. A2 4 %, HE 6000
IE~8000 TC . 25T 4 4, A % 6000
JG~8000 JC . 3.IE AR 1 %, A% 5000
JC~7000 T, 4. TREFRR 24, A
4000 T5~6000 TG 5. 40K 20 44, A #2500
JE~3500 TG, 6.4 1E T 200 4, A% 2500
TE~4500 T

i £ 13839477889

ok R E T IX —[X 10 5
AOMRBEERSERAT

B hr 1l & 27 10 4, % 2600
Te~13000 75, 2. HIBAEFE 10 %, HA#
3500 75~15000 76 o DL NG AR =, 8
NI AR, B4 g I, A 1T HAE A
A0 F) R TR EE NS i s o

i £ 18538255688

ok O RS @K E AR B 1 E
7 A1416 =

XUzl

- w W W w W W W W W W w W w w > w >

~ ~




