

# “脱欧”时代英国经济政策走向何方

新华社伦敦11月23日电 (记者 邓茜 梁希之) 英国财政部23日发布“脱欧”公投后的首份财政报告“秋季声明”,下调了未来两年英国经济增长预期,但同时推出系列减税措施,并将积极加大在基础设施和科技领域的投入。

在这份颇受关注的财政报告中,英国政府指出英国经济前景存在更多不确定性,“脱欧”带来了新机遇,但同时也面临新挑战。

英国财政大臣哈蒙德当天表示,英国经济具有“弹性”,2016年经济增长预期为2.1%,较此前预期有小幅上调,但未来几年经济增长预期被下调。据英国预算责任办公室预计,英国经济增速2017年将放缓至1.4%,2018年将增长1.7%。投资减少和家庭消费缩减短期内将拖累经济增长。

在报告发布的记者会上,英国财政部经济次官西蒙·科比

回答新华社记者提问时说,他对英国经济前景和继续吸引外国投资仍充满信心。英国对贸易保持开放,非常重视对华经贸关系,将和包括中国在内的所有长期贸易伙伴继续保持密切合作。

自六年前保守党上台以来,英国政府一直致力于2020年前实现财政盈余。在此次发布的财政报告中,英国政府明确表示,继续削减财政赤字对于构建强大而稳定的经济至关重要,政府依然承诺将回归财政平衡,确保英国能够“量人为出”。

然而,由于经济前景疲软以及英国与欧盟谈判面临的不确定性,政府不再寻求在本届议会任期内实现财政盈余。

哈蒙德表示,由于上半年税收减少,经济增长疲弱、地方政府支出增加等因素,到2020年英国政府财政收入将比“脱欧”公投前的预期减少1220亿英镑。数据显示,英国政府债务

总额占GDP的比重将从去年的84.2%上升至今年的87.3%,并在2017-2018年跃升至90.2%。

尽管财政状况并不乐观,但英国政府仍表示将在民生、基础设施和科技领域加大投入。从明年4月起,英国个人所得税门槛从年收入1.1万英镑上调至1.15万英镑,25岁以上人员最低时薪从7.20英镑上调至7.50英镑。

未来五年,英国政府计划投入230亿英镑用于支持科技创新和基建。英政府将加强基础设施建设投入,推出新的住房基础设施基金,未来五年将投入23亿英镑在高需求地区新建10万户住房,另将投入14亿英镑新建4万户经济型住房;未来五年将向交通网络投入11亿英镑。同时,英政府将更加重视科技创新,在2020年前每年额外投入20亿英镑用于研发。



## 土耳其东南部发生爆炸

11月24日,在土耳其东南部阿达纳省政府办公楼停车场,消防人员和警察在爆炸现场工作。

土耳其东南部阿达纳省政府办公楼停车场当地时间24日8时许发生爆炸袭击,已致2人死亡、16人受伤。

新华社发

## 菲美明年停止两项联合军演

新华社马尼拉11月23日电 (记者 董成文) 菲律宾军方23日表示,将不再继续与美军举行海上“战备与训练合作”和“菲律宾两栖登陆演习”这两项涉及领土防御训练的联合军演,但明年仍将与美军进行总计258次联合训练,总量比今年减少5次。

菲武装部队总参谋长里卡多·维萨亚22日同到访的美军太平洋司令部司令哈里·哈里斯举行会谈并签署了明年的活动协议。维萨亚23日对媒体表示,“明年只举行258次联合训练,将比今年减少5次。”

菲军方发言人帕迪利亚表示,维萨亚所说的258次联合训练包括只有几名士兵参加的小型训练。

维萨亚说,减少联合军演的决定是应菲总统杜特尔特的要求作出的。杜特尔特曾多次表示,反对菲美联合军演和美国在菲驻军。上月12日,杜特尔特称,他已指示国防部长不再准备明年的菲美联合军演。但他同时表示,菲律宾不打算取消或废止菲美军事同盟关系。

## 周口市人力资源服务之窗

关注民生 提供保障 服务就业 扶持创业  
周口市人力资源社会保障咨询服务热线:12333  
周口市劳动保障监察支队举报电话:0394-8222380  
举报投诉信箱:zkldjcb@163.com

## 今天找求职

姓名	年龄	民族	身高	学历	应聘岗位及个人能力
吴女士	47	汉	160cm	初中	家政
程女士	48	汉	162cm	初中	家政
王女士	40	汉	160cm	初中	普工
邵女士	38	汉	160cm	初中	普工
任女士	20	汉	154cm	中专	会计
高先生	26	汉	180cm	初中	安装工
张先生	47	汉	170cm	初中	普工
宋先生	36	汉	170cm	初中	司机、搬运工
齐先生	30	汉	170cm	中专	物料管理
张女士	35	汉	158cm	本科	园艺师、文员
夏先生	40	回	179cm	中专	水电工
王女士	40	汉	165cm	初中	普工
王女士	42	汉	162cm	初中	普工
苑女士	23	汉	158cm	大专	文员、助理
王先生	27	汉	175cm	大专	模具相关专业
顾先生	28	汉	180cm	硕士	环境相关专业
方女士	43	汉	165cm	高中	普工
陈女士	32	汉	160cm	中专	医生
高先生	20	汉	174cm	高中	保安、业务员
李女士	38	汉	160cm	初中	搓背、足疗按摩
宋先生	36	汉	170cm	初中	司机、搬运工
张先生	47	汉	178cm	大专	会计
耿女士	40	汉	160cm	初中	销售
张先生	38	汉	175cm	初中	电焊工



## 通知

2016年12月8日9:00~12:00,周口市人力资源和社会保障局与周口职业技术学院将在周口职业技术学院开元校区举办“周口市产业集聚区企业与周口职业技术学院2017届毕业生双向对接洽谈会”。洽谈会主要内容:一、企业与毕业生双向对接洽谈;二、签订校企合作协议;三、宣传有关大学生创业就业、劳动维权等劳动保障政策。

周口职业技术学院是经河南省人民政府批准、教育部备案的公办全日制普通高等职业院校,2001年由原周口农校、周口电大、沈丘师范、周口艺术学院合并成立,2005年原西华师范并入,2014年4月原周口卫校并入。该学院现开设有42个全日制大专专业,涵盖理、工、经、文、管、艺、医七大学科门类,注册全日制大专学生10105人,其中2017届毕业生3384人。

望用人单位尽快报名,以便安排展位,编写会刊。

报名电话:0394-8230906 0394-8693308

报名地址:周口市人力资源市场(周口市七一路西段行政服务中心一楼)

周口职业技术学院开元校区(周口市开元大道西段1号)

2016年11月23日

## 用工信息

### 淮阳县酷恩电子科技有限公司

岗位:1. 生产经理 4名,月薪6000

元~8000元。2.品质经理 4名,月薪6000

元~8000元。3.IE 工程师 1名,月薪5000

元~7000元。4. 工程技术员 2名,月薪

4000元~6000元。5.品检 20名,月薪2500

元~3500元。6.操作工 200名,月薪2500

元~4500元。

电话:13839477889

地址:淮阳县工业区一区10号

### 周口市融邦汽车服务有限公司

岗位:1.业务经理 10名,月薪2600

元~13000元。2. 团队经理 10名,月薪

3500元~15000元。以上职位做五休二,8

小时工作制,岗前带薪培训,有节日福利

和公司奖励国内外旅游。

电话:18538255688

地址:周口市交通大道东段周口国

贸 A1416 室

### 周口市港汇文化传播有限公司

岗位:销售 30名,男女不限,年龄 18

岁~28岁,每周双休,月薪:底薪 2500

元+提成。

电话:15515971119

地址:滨河路与汉阳路交叉口滨江

国际

### 周口市光华食品模具厂

岗位:钳工、装配工 10名,高中以上

学历,具有一到两年相关工作经验,月薪

3000元~5000元。

电话:13838673392

地址:建设大道东段 2号

以上信息由周口市人力资源市场提供(市行政服务中心一楼)

用工信息咨询电话:0394-8230906